Paulus Apostolus, qui antea Saulus, extra numerum duodecim de tribu Benjamin, & ex oppido Iudææ Giscalis fuit. Anno Christi trigesimo quarto, qui fuit Tiberij decimus nonus post lapidatum Stephanū, conuersus est. Anno at Christi 58. qui fuit Neronis secundus, a Feste præfide Iudææ Romam sub custodia mittitur. inde uno, eodemq; die cum Petro crucifixo, gladio percussus est, & in uia ostiensi sepultus.

Barnabas Cyprius, qui & Joseph, Leuites, cū Paulo gentium Apostolus est ordinatus, inde pp Ioannem, qui & Marcus, discipulū, ab eo secessit. Salamine in Cypro, martyrium pertulit incendio traditus.

Lucas medicus antiochenus, Pauli comes, quæcūque à Paulo, aliisq; Apostolis audiuerat, literis mandauit in Euangelio. Acta uerò Apostolorum, partim uisa cōposuit. vixit octogintaquatuor annos, sepultus

tus

tus est Constantinopoli, ad quam urbem uigesimo Constantii anno ossa eius, cū reliquijs Andree Apostoli. Sed obiit in Bithynia. Nunc eius corpus Patavii in monasterio sanctæ Iustinae, caput uerò Romę seruetur.

Marcus discipulus, & interpretes Petri; quæ à Petro audiuerat, rogatus Romę à fratribus in Euangelium retulit, à Petro mox probatū. Dormiuit octauo Neronis anno; & Alexandria sepultus est, ubi præfuit, succedente sibi Aniano. Inde anno Christi. 863. Leone imperante, ac Iustiniano Venetorū duce, tralatus est Venetias, ubi magna cum ueneratione seruetur.

Discipulorum Catalogus, ex diuersis Authoribus.

Designauit Dominus, & alios septuaginta duos, & misit illos binos ante faciem suam in omnem ciuitatem, & locum, quo erat ipse uenturus. &c. ut scribit Lucas Euangelista.

Lucas igitur discipulus, & Euangelista in horum numerum, primus est adscribendus.

Cleophas, cui cū ipso Luca in Emaus eunti Christus quasi Peregrinus post Resurrectionem uisus est.

Lucæ uigesimo octauo, ut ait Theophilus. Ambrosius uerò alium à Luca ponit.

Barnabas Cyprius, Pauli comes, de quo in Actis Apostolorum, & in Epistolis.

Matthias iudeus Bethleemites, in defectum Iudæ subrogatus; Actuum primo.

Thadeus à Thoma Apostolo Edissam missus ad Abagarum curandum, ut scribit Eusebius. De prædictis quatuor Eusebius. De sequentibus uerò Dorotheus abbas mentionem facit.

Ananias, qui Paulum baptizauit; Actuum nono, postea Damalci Episcopus; ut ait Sophronius.

Stephanus protomartyr de numero septem Diaconorum,

norum; Hierosolymis lapidatus: Actuum sexto, & septimo.

Philippus, ex eodem numero, qui Simonem Magū, & Eunuchum Candaces Reginae Aethiopiū baptizauit. ut ibidem. Inde episcopus in Thracia, ut Dorotheus abbas ait; Cæsareæ obiit, iuxta quem tres filiarum uirgines tumularæ iacent, ut Eusebius.

Procorus ex dicto numero. Nicomediæ in Bitynia episcopus.

Nicanor ex dictis septem, unus. In Cypro martyr, Parmenas ex eodem numero. Philippis in Macedonia martyr.

Nicolaus unus ex iisdem. episcopus Samariæ, in hæresim lapsus, à quo Nicolaitæ.

Timon unus ex septem dictis, episcopus Tyri, & Sidonis, uel apud Beroen; inde martyr Corinthi. De quibus Actuum sexto.

Titus, ad quē Paulus Apostolus scribit, qui fuit Cretensum episcopus, & ibi quiescit.

Sylvanus, qui cum Paulo prædicauit, & de quo Paulus in prima ad Thessalonicenses meminit, & qui Thessalonicensium episcopus fuit.

Christes, ad Chalcedoniæ factus episcopus.

Epegerus, de quo Paulus ad Romanos decimosexto, quem primitias Achaicæ in Christo appellat, mox episcopus Carthaginis.

Andronicus, de quo Paulus ibidem, episcopus in Pannonia.

Ampliatius, de quo Paulus ibid. episcopus Edissæ.

Urbanus, quem Paulus ibidem uocat adiutorem suum, episcopus in Macedonia.

Stachys, uel Scatteus: de quo ibidem; quem Andreas iuxta Pontum nauigans in Acropoli Thraciæ reliquit episcopum.

T Apelles,

TOPOGRAPHIA.

Apelles, de quo ibidem, episcopus Heracleæ.

Philetus, de quo in secunda, ad Timotheum secūdo, quē à ueritate aberrasse dicit circa Resurrectio-
nem, episcopus Ephesi, cum quo Apostolus ponit
Hymenæum.

Hermogenes, de quo ibidem, episcopus Megaræ,
quem cū Phygelo aduersatum sibi, dicit Apostolus.

Demas, quem Apostolus in fine dictæ epistolæ di-
cit, se relicto, Thessalonicam profectum, secutum
scilicet traditiones seculi, & idolatriam.

Ampleius episcopus Smyrnæ.

Aristobolus, de quo ad Romanos decimosexto
episcopus Bethanię.

Narcissus, de quo ibidem, Athenarum episcopus.

Erastus, de quo ibidem, & ad Timotheum secun-
da in fine Philippensium episcopus.

Chices, qui in Gallia prædicauit.

Agabus, uaticinio clarus, de quo Actuum tertio
decimo Antiochiæ obiit.

Ruffus, de quo ad Romanos decimosexto, quem
Paulus electū i Domino uocat, fuit. n. Thebarū ep̄s.

Asyncritus, de quo ibidem, Hircanię episcopus.

Phlegon, de quo ibidem, episcopus Machationis.

Probas, de quo ibidem episcopus Pelorię.

Hermas, de quo ibidem, episcopus Philopoleos, s̄si
ue Philippopolis.

Linus, de quo ad Timotheum secundæ in fine, qui
Petro in Papatu successit.

Caius, quē Apostolus ad Romanos decimosexto,
hospitem suum, & Ecclesiæ uocat; Ephesi episcopus.

Philologus, de quo ibidem, episcopus Synopes
ab Andrea tactus.

Liphasus Romę simul cum Paulo uinctus, & post
ipsum decollatus.

Lucius

LIBROS
DEL DR.
L. MARCO

Lucius, de quo ad Romanos decimosexto episcopus Laodicæ in Syria.